[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.03. 2019 года
	     № 30
	                с. Литвиновка

О   создании   межведомственной   группы

по контролю за недопущением выжигания
сухой    травянистой    растительности    на

территории      Литвиновского     сельского

поселения.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях подготовки к летнему пожароопасному периоду в 2019 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Создать межведомственную группу по контролю  за недопущением выжигания сухой  растительности на территории Литвиновского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Литвиновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление довести до всех должностных лиц в части их касающихся.

4. Постановление от 14.03.2017 № 32 «О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории Литвиновского сельского поселения» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Литвиновского
сельского поселения                                                    И.Н. Герасименко
  Приложение

                                                                                     к постановлению  Администрации

             Литвиновского  сельского поселения

от 07.03.2019 №  30
Состав межведомственной группы
по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории Литвиновского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Протокол КЧС ОПБ о создании межведомственной группы

	1.
	Выриков В.В.
	Начальник ОНД ИПР по Белокалитвинскому району
	Протокол заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации на территории Литвиновского сельского поселения от 08.03.2019г. № 1

	2.
	Мартыщенко Е.Л.
	Начальник ОП №202 ПЧ ПГКУ

	3.
	Нефедов И.В.
	Учасковый уполномоченный

	4.
	Пушкарский Ю.Н.
	Инспектор лесного надзора

	5.
	Козлов А.В.
	Дружинник от казачества

	6.
	Будникова Т.П.
	Пожарный старшина

	7.
	Чугунова К.А.
	Начальник пожарной дружины

	8.
	Якшев В.Е.
	Уполномоченный по делам ГО и ЧС

Ведущий специалист
Н.А.Калаева